Eidsvoll herredsrett med sorenskriver Trond Våpenstad som settedommer og to fagkyndige meddommere, 
Aslak Ravlo og Per Thommesen, avsa dom i saken 8. april 1998 med slik domsslutning:

«1. Oslo Lufthavn AS dømmes til å betale til Scandinavian Airport Group ANS et beløp stort kroner 
14.750.410,- – fjortenmillionersjuhundreogfemtitusenfirehundreogti – inklusive mva med tillegg av 12 – 
tolv – prosent rente av kroner 11.991.390,- – ellevemillionernihundreognittientusentrehundreognitti – fra 
20. november 1996 og frem til betaling skjer.

2. Saksomkostninger idømmes ikke.»

Herredsretten ga SAG delvis medhold i at entreprenøren hadde krav på tilleggsvederlag for arbeid med 
håndtering av ca 1.000 tegningsrevisjoner mer enn det entreprenøren etter herredsrettens mening måtte regne

[...]

Oslo Lufthavn AS betaler til Scandinavian Airport Group ANS 30.357.532 – 
trettimillionertrehundreogfemtisjutusenfemhundreogtrettito – kroner med tillegg av 12 – tolv – % årlig 
rente

- av 31.846.032 – trettienmillioneråttehundreogførtisekstusenogtrettito – kroner fra 4. november 1996 
til 1. februar 1998,

- av 29.846.032 – tjuenimillioneråttehundreogførtisekstusenogtrettito – kroner fra 1. februar 1998 til 
13. september 1999 og

- av 29.396.032 – tjuenimillionertrehundreognittisekstusenogtrettito – kroner fra 13. september 1999 til 
betaling skjer.

2. Oslo Lufthavn AS betaler til Scandinavian Airport Group ANS merverdiavgift med 6.498.145 – 
seksmillionerfirehundreognittiåttetusenetthundreogførtifem – kroner med tillegg av 12 – tolv – % årlig 
rente fra utløpet av oppfyllelsesfristen til betaling skjer.

3. Herredsrettens dom, domsslutningen pkt. 2, stadfestes.
4. I saksomkostninger for ankesaken anlagt av Oslo Lufthavn AS betaler Oslo Lufthavn AS til Scandinavian 

Airport Group ANS 2.350.000 – tomillionertrehundreogfemtitusen – kroner med tillegg av 12 – tolv – % 
rente fra utløpet av oppfyllelsesfristen til betaling skjer.

5. I ankesaken anlagt av Scandinavian Airport Group ANS bærer hver part sine saksomkostninger.
6. Oppfyllelsesfristene for alle tilkjente beløp er 2 – to – uker fra forkynnelsen av dommen.